[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИИ
КАЛИНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЦИМЛЯНСКОГО РАЙОНА  РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ
03.02. 2014 г.
                    №   4

           ст. Калининская
    Об утверждении графика проверок
    соблюдения земельного
    законодательства на 2014год
          В соответствии с постановлением  Администрации  Калининского сельского
поселения от 28.03.2013  № 17 «Об утверждении Административного Регламента «Организация муниципального  земельного контроля на территории муниципального образования «Калининское сельское поселение», руководствуясь Уставом Калининского сельского поселения,
       ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить график  проверок  соблюдения земельного законодательства на 2014

     год в отношении юридических лиц согласно приложению № 1.
2. Утвердить график  проверок  соблюдения земельного законодательства на 2014 год в отношении физических лиц согласно приложению № 2.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на специалиста 1 категории  Администрации Калининского сельского поселения  Шишкову Л.М.
Глава Калининского
сельского поселения

             Н.И.Маркин.